nullumque in vita sua triumphum obti-

neat; sed duplici contritione prostratus

semper vilescat, et confundalur, ut sic sai-

temi ad poenitentiam redire addiscat. Prae-

Dull. Rom. Voi, 11. 13

Quam qui im-

pedire conati
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sentium vero portilorem ad hoc vobis

dirigimus, ut una cum venerabili fralre

nostro Treverensi archiepiscopo, qui Hen-
rico favet, et altero, qui utilis et religio-

sus ad hoc sit opus episcopus, ex parte

Rodulphi , locum et tempus praedicti

conventus staluant: quatenus legali nostri,

quos praefali sumus, securius et cerlius

ad vos venire, et quae oranipotenti Deo
placeant, ipso auxiliante, vobiscum va-

leant perficere. Dat. Romae vii id. martii,

indictione prima.

Dat. die 9 martii anno Domini 1078,
ponlif. anno v.
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Praesentium

porlitorem

hac de causa

dircclum fuis-

se, ut cum
Trevirensi ar-

chiepiscopo

de loco et

tempore con-
ventus staluat;

quo legati

apostolici se-

curius possint

itinerari.

XL.

De causìs epìscoporum Franciae et Bur-

gundiae a Gregorio PP discussis (1).

SUMMARIUM
Romana Ecclesia benignilate semper usa. —
De Manasse Remensi archiep. in propriurn

gradum restituto. — Manassis iuramen-
tum.— Eodera modo cum Bisuntino aduni,
cura Senonensi, cum Carnocensi, cum Bi-

turicensi, et cum Turonensi : qui omnes
debeant se corani legato apostolico ab

obiectis expurgare. — Turonensis vero ar-

chiepiscopi eleclionem serius audito clero

ac populo examinandam esse decernitur.

Gregorius episcopus servus servorum Dei.

Quia consuetudo sanctae Romanae Ec-

clesiae, cui (Deo auctore) licet indigni de-

servimus, est, quaedam tolerare, quaedam

etiam dessimulare (2); discrelionis tem-

perantiam potius quam rigorem canonum

sequentes, causas episcoporum Franciae,

atque Burgundiae, qui suspensi seu dam-

nati a legalo nostro Ugone Diensi epi-

scopo fuerant, non sine gravi labore

discussimus. Denique Manassem Remen-
sem archiepiscopum, qui in multis accu-

satus fuerat, seseque a synodis, ad quas

Ugo Diensis episcopus eum invitavit, sub-

traxerat, quia sententia super eum data,

non Romanae Ecclesiae gravitate, et solila

mansuetudine videbatur, in proprium gra-

(1) Ex edit. Card. Carafae. (2). Portasse dissi-

mulare.

Romana Ec-
clesia benigni-

late semper
usa.

De Manasse
Remensi ar-

chiepiscopo

in proprium

fjradum resti-

tuto.
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Ma0895ÌS iu-

rameutum.